
Ministério da Educacão
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.' 115 1, de 19 dejulho de 2016

E:, F:2il===.=='?'b=:;.H:1:5:1i:'âU Z='='ã!}.t:==:
n.' 41, de 19.12.2003; onsiderando o disposto no art. 2', $ 5', da Emenda Constitucional

considerando o contido no processo n.' 23064.003529/20 1 6- 10

RESOLVE

='H:= ]JL=!r=::?'U:='Ê
H=f =Ub==$=':;.==::

:l! l:l:lil \':=::=:: :::=, , ó,":. -. ', o- ão-. . áó á«;H&:':;

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

$CARL: b EDÜÀliDO CANTARELLI
Reitor


